
DODATEK č. 1
k siuloiivč o vzájemné spolupráci Č. 16/25/2017

uzavřený v souladu s usía/ioveřtím } 746 odsr. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, v pluiném znčni

SlHlutiírnc mČ.sto Most
IČO: 002 66 094
OIČ;CZO0260094
sídlem: Radniční 1,434 01 Most
zastoupeno: Mgr Janem Paparegou, primátorem mésia
(dále jen ..město**)

RAl Most, s.r.o- 
ICO: 278 97 478
sídlem: Havraň 138,435 01 Havraň 
zastoupena: Ing, LcoŠcin Mastníkem, jednatelem 

Ing. Karlou Rado sto v ou, jednatelem 
(dále jen „investor")

(spolcéné dále jako „účastníci" nebo „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne. mčsícc, roku tento 

dodatek č. 1 k smlouvě o v/ijcinné spolupráci č. 16/25/2017:

1.

Předmět dodatku
I Mésto prohlašuje, že dne 20. 9. 2017 uzavřelo Smlouvu o vzájemné spolupráci 

č. 16/25/2Ü17 (dále jen „Smlouva“) jejímiž smluvními stranami je mésto a dále ostatní 
účastnici (investoři, komora, Czcchinvest, SP ČR, BRIDGE Academy, základní školy, 
.sifední školy, vysoké Školy), a to za účelem zefektivnění spolupráce při vzdělávání žáku ZŠ 
a SS pro strojíienskč, cickiro a daiši technické obory s cílem zajisiil kvalilíkované lidské 
zdroje pro trvale udržitelný rozvoj Straiegické průmyslové zóny Joseph.

2. V souladu s iislanovením cl. X. bod 6 Smlouvy město na základe plné moci udčlené od 
ostatních účastníků Smlouvy uzavírá tento dodatek ke Smlouvě se spolčeností RAl Mo\í, 
s.Ko., IČO: 278 97 478 ( „imestor“), na jehož základě investor přistupuje k této Smlouvě 
na straně ostatních investorů vyjmenovaných ve Stnlouvě. Investor tedy od platnosti 
a účinnosti tohoto dodatku přistupuje ke všem právům a povinnostem, které z této Smlouvy 
účastníkům, především pak investorům, vyplývají, a to zejména k povinnostem uvedeným 
v čl. II, Smlouvy. V této souvisloslí investor prohlašuje, že jc se Smlouvou plně seznámen, 
léto rozumí a zavazuje seji dodržovat.

• 1/3 •



n.
Zúvěreřná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
zasplnénou i v případé. že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvč uvedenou 
či naposledy písemné o?:námenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení 
/maří nebo si Ji v odběrní lhůtč nevyzvedne, a lo desátým dnem ode dne vypravení 
písemnosti.

2. Smluvní strany výslovnč souhlasí s tím, aby smlouva vč. jejích dodatků byla vedena 
\ evidenci smluv vedené statutárním inéslem Most, která bude přístupná dle zákona 
Č, 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znéní pozdějších předpisů a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení léto smlouvy 
a datum jejiho uzavření.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství a udčíují svolení k jejich zpřístupnění vc smyslu zák. 106/1999 Sb,, a zveřejnění 
bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek,

4. V případé, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení účinná- Smluvní strany se zavazují nahradil neúčinné ustanovení ustanovením 
jiným, účinnýnt, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 
ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy 
ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

5. Ncstanoví-li tato smlouva jinak, řídl se práva a povinnosti obou účastníků zejména zák. 
č. 89/2012 Sb.. Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy.

6. Tmo smlousa podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č, 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem 
uveřejní město, a lo nejpivdéji do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě 
nesplnění tohoto ujednán i může uveřejnit smlouvu v registru investor.

7. Po uveřejněni \ registru smluv obdrží investor do datové schránky/e-mailem potvrzení 
/ registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a t)patřcno kvalifikos^aným časovým razítkem. Smluvní strany 
se dohodly, že investor Jiebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, 
nijak dále o této skutečnosti informován.

8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 
každá ze smluvních stran. .lakiácoUv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou 
lormu v podobě číslovaného dodatku.

9. lento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
\ registru sralu\.

10. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem 
prohlašuji, že jc jim znám jeho smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k němu 
přistupují svobodné a vážné, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

11. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č, RmM/0510/9/2019 
ze dne 9. 5. 2019. Usnesení je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Strana 2/3



f 12. Při nakládáni s osobními útlaji smluvní strany řídí Naříxením Evropského parlamcnlu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
/pracováním osobních údajCi a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES 
(obectié nařízeni o ochraně osobních údajů).

V Mosié dne: Z 7 'OB' 2019 V Mostě dne: 28 -06- 2019

Mgr. Jan Paparega. primátoi města
iUM Most, ST.o.

Ing. I.eoš Masiník, jednatel

RAI Most, s.r.o,
Ing. Karla Radoslová, jednatel 

investor

Datum Jméno» příjmení / přip. 
orflanirape Funkce» ORJ Podpis

7.pracovol/a/i/y: KINDL & PARTN'ERI 
advokátní kancelář, s. r. o,

Vedoucí odboru: vedoucí ORaD
Správce rozpoělu; ekonomka 
Udotace EU apod. Upodmíněná pohledávka Kř (vč nPH^
□ pod po ra de min imí s Dveřej ná pod pora - b

7a OJ posoudí [/a:
25. «k referent - specialista daní 

a úcelníctvi
AK - právně po soudí l/a: AK 
Za VM schválil/ar 2 B -D8- 2DS náměstek primátor

Schváleno v: □ PPM/SRmM/□ZmM-dne9.5.20l9 

Datum uveřejnění smlousy:
Poznámka:

usnesení t. RtnM/0511 .^9^019 zc dne 
9.S.20I9ID smlouvy z regi.stru smluv:

Strana 3/3


